
 
PODER EXECUTIVO  

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA, 

 LAZER E TURISMO DE BOA ESPERANÇA  
Rua Presidente Castelo Branco | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000 

 E-mail: secult@boaesperanca.es.gov.br| www.boaesperanca.es.gov.br 

 

DECRETO Nº 9.049/2024 

DE: 21/03/2024 

 
Dispõe sobre a alteração da Comissão de 

Análise Documental e de Habilitação, referente 

aos projetos da Lei Aldir Blanc – Lei Federal nº 

14.017/2020. 

. 

 

A Prefeita do Município de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, de acordo com o Art. 75, Inciso VIII da Lei Orgânica Municipal. 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º Fica alterada a Comissão Comissão de Análise Documental e de Habilitação referente 

ao projeto da Lei Aldir Blanc, as qual passará a ter a seguinte composição:  

Maxwel Patric de Moura Marinho – Titular  

Rosimary Corradi Tommasini Verly – Titular  

Nilcéia Ribeiro Gonçalves – Titular  

Douglas Vinicius da Silva dos Santos - Suplente  

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revoga-se em especial o Decreto nº 7.441/2021, de 26 de outubro de 2024. 

 

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.  

 

GABINETE DA PREFEITA DE BOA ESPERANÇA, aos 21 do mês de março de 

2024. 

 

 

 

                                                   FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE 
                                                  Prefeita Municipal 

 

 

 

ROMULO DE SOUSA COIMBRA 

Secretário Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo. 

 

Registrado e Publicado na Data Supra. 


		2024-03-21T16:13:57-0300
	ROMULO DE SOUSA COIMBRA:13169350781


		2024-03-21T16:41:32-0300
	FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE:09904950784




